2023 年三门峡市康复医院

安全生产设施设备购置项目资金使用

情况公告

按照《河南省民政厅福利彩票公益金使用管理信息公开

办法》（豫民文〔2020〕179 号）要求，现将项目资金使用情

况公告如下：

一、项目名称

民政服务机构安全生产设施设备购置项目

二、项目主要内容

该项目由三门峡市康复医院负责实施。项目资金用于消

防设施购置和消防维保等，将提升医院的安全保障能力，为

医护人员和患者创造更安全、更可靠的环境。

三、项目周期

1 年。

四、资金额度

6 万元。

五、项目联系人及联系方式

田春华(0398)2182076

六、项目完成情况

项目未开展。2023 年底项目资金指标已收回，目前市财

政部门还未将项目资金指标结转到 2024 年。

七、项目绩效目标及完成情况

绩效目标是支持改善精神康复医院消防安全系统，为提

升医院的安全保障能力，为医护人员和患者创造更安全、更

可靠的环境。

三门峡市康复医院

2024 年 6 月 25 日